
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 39 
 

РЕШЕНИЕ 

 

 09 августа 2024 года  № 65-4 

Санкт-Петербург 
 

О дополнительном зачислении в резерв  

составов участковых избирательных комиссий  
 

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами  

12-14, 18 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий  

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года  

№ 152/1137-6, решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий  

в Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия № 39, 

решила: 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 39 в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, соответствующие участковые избирательные 

комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 39 Фисяк Е.И. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 39 

 

 

Е.И.Фисяк 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 39 

                  

                   

  Р.А.Меньшенин 

 



Приложение  

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 39 

от 09 августа 2024 года № 65-4 

 

Список лиц, 

 зачисленных в резерв составов участковых комиссий 

 

Территориальная избирательная комиссия № 39 

Санкт-Петербург 

 

№  

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 
(при наличии) 

№ 
избирательного 

участка 

1 Емельянова 

Марина Николаевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

- 532 

2 Казанкова  

Наталья Станиславовна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

- 532 

3 Курылева  

Анастасия Вадимовна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 533 

4 Кошельной  

Олег Николаевич 

Собрание избирателей  

по месту работы 

- 537 

5 Крюнчакина  

Анастасия Леонидовна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 538 

6 Албук  

Андрей Николаевич 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

- 539 

7 Носова  

Наталья Викторовна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

- 542 

8 Белякова  

Олеся Геннадьевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

- 542 

9 Семенова  

Нина Юрьевна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

- 544 

10 Савинская  

Анастасия Васильевна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 544 

11 Устинова  

Марина Анатольевна 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - 

Либерально-

- 544 



демократической партии 

России 

12 Пономарева  

Жанна Александровна 

Региональное отделение  

в Санкт-Петербурге 

Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

- 545 

13 Бондаренко  

Денис Евгеньевич 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

политической партии 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

- 572 

14 Максимова  

Оксана Владимировна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

- 574 

15 Ковалевская  

Валерия Валерьевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 2311 

16 Девяткина  

Валерия Викторовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

- 2312 

17 Иванова  

Виктория Олеговна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2312 

18 Кондрашков  

Олег Сергеевич 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

- 2312 

19 Литвиненко  

Вера Олеговна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

- 2312 

20 Моржухина  

Светлана Анатольевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

- 2312 

21 Мусидрай  

Оксана Владимировна 

Региональное отделение  

в Санкт-Петербурге 

Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

- 2312 

22 Перепелкина  

Светлана Алексеевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

- 2312 

23 Сергеенков  

Сергей Олегович  

Собрание избирателей  

по месту жительства 

- 2312 

 

 


